

«Капітальний ремонт споруди цивільного захисту (ПРУ) та прилеглих підвальних приміщень Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою: вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області»
43/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022

на Охорона сигналізація

Споруда цивільного захисту(ПРУ) Новоград - Волинського політехнічного фахового коледжу за адресою:вул. Шевченка, 38, м.Звягель, Звягельський район, Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 81,834 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,51709 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,702 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ10-667-1	КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ Блок базовий на 10 променів, прилад охоронної сигналізації ППК "Оріон-нова (М)	шт	1	<u>2767,71</u> 2640,40	<u>1,62</u> 0,17	2768	2640	<u>2</u> -	<u>36.8000</u> 0,0026	<u>36.8</u> -
2	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (клавіатура)	шт	3	<u>81,03</u> 62,72	<u>-</u> -	243	188	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -
3	КМ10-1-10	Плати різноманітного призначення із підготовлення місця встановлення (МОДУЛЬ РОЗШИРЕННЯ M-OUT2-R)	плата	1	<u>608,56</u> 608,56	<u>-</u> -	609	609	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
4	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 7 А.год ДАТЧИКИ	шт	1	<u>67,53</u> 45,92	<u>5,71</u> 1,87	68	46	<u>6</u> 2	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
5	КМ10-668-4	Сповіщувач магнітоконтанний у нормальному виконанні СОМК - 8	шт	15	<u>128,95</u> 107,81	<u>-</u> -	1934	1617	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>24</u> -
6	КМ10-668-3	Сповіщувач об'ємний інфрочервоний	шт	3	<u>274,52</u> 215,62	<u>1,87</u> 0,20	824	647	<u>6</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>9.6</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-6	Конструкції для установлення сповіщувача (кронштейн) ОПОВІЩУВАЧ	шт	3	<u>39.05</u> 37,73	<u>-</u> -	117	113	<u>-</u> -	<u>0.5600</u> -	<u>1.68</u> -
8	КМ10-683-14	Монтаж світло-звукового сигнального пристрою "Джміль" КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ	шт	1	<u>2240.94</u> 1607,20	<u>-</u> -	2241	1607	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
9	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м	3	<u>5436.92</u> 3321,40	<u>956.87</u> 335,21	16311	9964	<u>2871</u> 1006	<u>48.6795</u> 4,3235	<u>146.04</u> 12,97
10	& С113-1697-15	Гофротруба ПВХ діам.16мм	м	300	<u>12.83</u> -	<u>-</u> -	3849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С111-1867-11 варіант 1	Кріплення для гофротруби 16/20 мм	шт	300	<u>1.92</u> -	<u>-</u> -	576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ² Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м	3	<u>895.48</u> 674,79	<u>94.64</u> 50,53	2686	2024	<u>284</u> 152	<u>9.8900</u> 0,6479	<u>29.67</u> 1,94
13	КМ10-671-3	Кабель дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	2,3	<u>5565.29</u> 3788,40	<u>100.68</u> 10,83	12800	8713	<u>232</u> 25	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>121.44</u> 0,37
14	КМ10-898-12	Коробка монтажна настінна МАТЕРІАЛИ НЕВРАХОВАНІ РОЗЦІНКАМИ	коробка	15	<u>551.27</u> 243,42	<u>292.53</u> 45,37	8269	3651	<u>4388</u> 681	<u>3.2000</u> 0,5704	<u>48</u> 8,56
15	& С100-2405-1448-6	Кронштейн.	шт	3	<u>56.29</u> -	<u>-</u> -	169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 15094-4011-5 варіант 1	Кабель сигнальний КМБЕВ 4х0,4	1000м	0,412	<u>14299.08</u> -	<u>-</u> -	5891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С152-35 варіант 1	Кабель силовий NHXN-FE 180/E30 2х1,5	1000м	0,0309	<u>56115.23</u> -	<u>-</u> -	1734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C157-189-3 варіант 1	Кабель зв'язку UTP 2x4x0,5	1000м	0,1	<u>24041.70</u> -	<u>-</u> -	2404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C121-384-7 варіант 1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	15	<u>21.34</u> -	<u>-</u> -	320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C111-196-1 варіант 1	Ізолента	рул	1	<u>70.45</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1514-1 варіант 1	Монтажний набір	шт	1	<u>572.32</u> -	<u>-</u> -	572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					64455	31819	<u>7789</u> 1867		<u>450.67</u> 23,88
		Разом будівельні роботи, грн.					64455				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24847				
		всього заробітна плата, грн.					33686				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17379				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5016				
		Всього будівельні роботи, грн.					81834				

		Всього по кошторису					81834				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					517,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38702				

Склав

_____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]